
      
 

   

PODER EXECUTIVO 
 
 

Ano VIII 
IMPRENSA OFICIAL –  

Lei n° 660, de 02 de 
abril de 2013. 
Responsável pela Edição:  
Luciano Alberto Armelin Corso 

 

Diário Oficial Eletrônico 
    Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

 

CLAUDEMIR VALÉRIO – Prefeito Municipal 
 
 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br 

Site: www.nsb.pr.gov.br 

Edição N° 2735 – Nova Santa Bárbara, Paraná SEGUNDA-FEIRA, 02 DE JULHO  DE 2024. 

 

I - Atos do Poder Executivo 
Edição: 2735/2024–|01| - Data 02/07/2024 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO n.º 19/2024  
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de 
serviços de instalação, manutenção preventiva e higienização de 
aparelhos de ar condicionado. 
Tipo: Menor preço / Por grupo. 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00min do dia 03/07/2024 

às 08h59min do dia 18/07/2024. 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09h00min do dia 

18/07/2024. 

LOCAL:  www.bllcompras.com 

Preço Máximo: R$ 18.470,09 (dezoito mil, quatrocentos e setenta 
reais e nove centavos). 
Informações Complementares: poderão ser obtidas em horário de 
expediente no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Santa 
Bárbara, sito à Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222 - Centro, pelo 
fone 43-3266-8114, ou por E-mail: licitacao@nsb.pr.gov.br   
Nova Santa Bárbara, 02/07/2024. 
Elaine Cristina Luditk dos Santos  
Pregoeira 
Portaria n° 123/2023 

 

 Edição: 2735/2024–|02| - Data 02/07/2024 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 20/2024 (COMPRASGOV N° 
90020/2024). 
Objeto: Registro de preços para eventual contratação de 
empresa no ramo de fornecimento de refeições preparadas 
(Marmitex). 
Tipo: Menor preço, por lote. 
DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 19/07/2024 às 09h00min. 

(horário de Brasília). 

LOCAL: Portal de Compras Governamentais, através do site 
http://www.gov.br/compras - UASG - 985457  
Preço Máximo: R$ 25.400,65 (vinte e cinco mil, quatrocentos 

reais e sessenta e cinco centavos). 

Informações Complementares: poderão ser obtidas em horário 
de expediente no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de 
Nova Santa Bárbara, sito à Rua Walfredo Bittencourt de Moraes 
nº 222 - Centro, pelo fone 43-3266-8114, ou por E-mail: 
licitacao@nsb.pr.gov.br   
Nova Santa Bárbara, 02/07/2024. 
Elaine Cristina Luditk dos Santos  
Pregoeira 
Portaria n° 123/2023 

 
 

mailto:licitacao@nsb.pr.gov.br
mailto:licitacao@nsb.pr.gov.br


 

                                        

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br 

Site: www.nsb.pr.gov.br 

 
Edição: 2735/2024–|03| - Data 02/07/2024 
 

 

CONCESSÃO DE Diária  Nº011/2024 
 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS 
TRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, TENDO EM VISTA POR FORÇA DA LEI Nº821/2016, ATRAVES 
DO DECRETO Nº001/2024 -  CONCEDE DIÁSRIA(S) COMO SEGUE: 
 
Servidor:                             Maria Christine Wilcken 
Cargo:                                 Advogada   
Secretaria/Departamento:Câmara Municipal  
 Valor:                                 R$ 150,00( Cento e Cinquenta Reais) 

   Destino:                              Londrina. 
Objetivo da Viagem:            Concedida ao Sr.  Maria Christine  Wilcken, portador do CPF nº471.981.769-68, no valor 
de R$- 150,00 ( Cento e Cinquenta  Reais), 01 diária, para despesas de viagem do mesmo, para  cidade de Londrina, para 
participar do Cursos MBA em Licitações e Contratos: Governança, Teoria e Pratica,  realizados pelo Tribunal de Contas, 
no  dia 02 de Julho de 2024, ficando o valor estabelecido à disposição do mesmo junto a tesouraria desta Casa de Leis. 
Meio de Transporte : Veiculo do Executivo Mpal 
 

Nova Santa Bárbara, 01 de Julho  de 2024 
Alan Batista Carneiro 

Presidente  

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

III – Publicidade 

II – Atos do Poder Legislativo 

 
 
Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC SERASA– 
Sua autenticidade é garantida desde que visualizado através do 

site: http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online 

 

http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online

		2024-07-02T16:10:17-0300
	Brasil
	MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA
	Assinador Serpro




